
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

 
POLIZIA LOCALE 

 

  DETERMINAZIONE  N°  19  del 03.05.2011.  

           

Oggetto: Pagamento fattura per prelevamento carburanti.   

 

L’anno duemilaundici, il giorno tre del mese di Maggio, nel proprio ufficio, 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

CONSIDERATO che occorre provvedere al pagamento della fattura n. 05/11 del 31.03.2011 di € 

307,00 per la fornitura di carburante durante il mese di Marzo 2011 per i mezzi comunali in 

dotazione alla P.L., emessa dal nuovo gestore del distributore IP Via Giacomo Matteotti  di 

Fagnano Castello Laise Roberta;  

VISTO il Decreto M. I. con il quale è stato differito al 30.6.2011 il termine per l’approvazione del 

bilancio; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

VISTO l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati; 

VISTI i buoni di prelevamento, che si allegano alla presente; 

 

DETERMINA 
 

 La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

1- Di liquidare, per i motivi di cui in premessa, le fatture n. 05/11 del 31.03.11 di € 307,00 

emessa da Laise Roberta gestore rifornimento IP; 

2- di imputare la spesa complessiva di € 307,00 sul cap. 1270; 

3- di emettere il relativo mandato di pagamento per complessivi € 307,00 a Stazione 

Rifornimenti IP Gestione Roberta Laise Via Giacomo Matteotti Fagnano Castello cs 

con accredito presso Banca due Mari di Calabria Filiale di Fagnano Castello iban: 

IT41 M088 9280 7300 0000 0015 116; 

4- Di attribuire il numero C.I.G. 2276377DB6; 

5- di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’approvazione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile del servizio 

finanziario, ai sensi dell’art. 151, c.4, del D. Lgs. 267/2000. 

 

 

 

 

                                                                                                        Il Responsabile del Servizio 4 

                                                                                                              cav. Egidio Barbagallo 
 


